
ZARZĄDZENIE   NR   0151-1573/V/10 

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY 

z  dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w  sprawie: określenia wzoru wniosku oraz szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej członkom Zarządu Jeleniogórskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  w Jeleniej Górze. 

  

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

188/XXVIII/2010 Zgromadzenia Wspólników Jeleniogórskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Jeleniej Górze z dnia 16 czerwca 2010 r.  o ustaleniu zasad 

i trybu przyznawania nagrody rocznej członkom Zarządu Jeleniogórskiego TBS 

sp. z o.o., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się „Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla osób kierujących 

Jeleniogórskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Jeleniej Górze”  

określający szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej – załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla osób kierujących Jeleniogórskim 

Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Jeleniej Górze – załącznik nr 2. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                 Marek Obrębalski 


